
Протокол №31908576515-И 

Подведения итогов  

 

 

 «25» декабря 2019г.   

 

Заказчиком является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Организатором процедуры является: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНТАРЬЭНЕРГО" 

Форма торгов: Запрос котировок. 

 

1. Наименование процедуры и предмет договора лота: Запрос котировок по результатам 

открытого конкурса на право заключения договора на поставку арматуры к самонесущему 

изолированному проводу (СИП) на напряжение до 1000 В. 

2. Начальная цена контракта: 4 228 000,00 руб. без НДС, 5 073 600,00 руб. с НДС. 

3. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «27» 

ноября 2019г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети 

«Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/. 

4. Состав комиссии.  

На заседании комиссии, при подведении итогов процедуры присутствовали: 

Председатель комиссии: Редько Ирина Вениаминовна 

Зам. председателя комиссии: Василенко Игорь Евгеньевич 

Зам. председателя комиссии: Стельнова Елена Николаевна 

Член комиссии: Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

Член комиссии: Кокоткин Андрей Леонидович 

Член комиссии: Синицин Вячеслав Владимирович 

Секретарь комиссии: Поршина Анна Федоровна 

5. По окончании срока подачи заявок до 15 часов 00 минут (время московское) «17» декабря 

2019г. от участников было подано ценовых предложений: 3.  

6. В присутствии комиссии были вскрыты конверты с заявками участников процедуры и 

перечислены все поступившие ценовые предложения в соответствии с нижеприведенной таблицей.  

 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер заявки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование участника Предмет закупки 

1 2 

11.12.2019 

14:18 (MSK 

+03:00) 

ООО"ТД-ВЛИ-КОМПЛЕКТ" 

ИНН/КПП 5036090504/503601001 

Юридический адрес:  

142121, Российская Федерация, ОБЛ 

МОСКОВСКАЯ50, Г ПОДОЛЬСК, УЛ 

СТАНЦИОННАЯ, ДОМ 24, КОРПУС 

ПР.-СКЛАД. КОМПЛЕКС, ПОМЕЩЕНИЕ 1 

Поставка арматуры к 

самонесущему 

изолированному проводу 

(СИП) на напряжение до 

1000 В 

2 3 

11.12.2019 

11:10 (MSK 

+03:00) 

ООО "ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД" 

ИНН/КПП 7709909261/770901001 

Юридический адрес:  

105120, Российская Федерация, Г 

МОСКВА77, УЛ СЫРОМЯТНИЧЕСКАЯ 

НИЖ., ДОМ 11, КОРПУС 2, КОМНАТА 2.3 

Поставка арматуры к 

самонесущему 

изолированному проводу 

(СИП) на напряжение до 

1000 В 

3 4 

11.12.2019 

14:26 (MSK 

+03:00) 

ООО "НИЛЕД" 

ИНН/КПП 5036078497/503601001 

Юридический адрес:  

142121, Российская Федерация, ОБЛ 

МОСКОВСКАЯ, Г ПОДОЛЬСК, УЛ 

СТАНЦИОННАЯ, ДОМ 24, 

Поставка арматуры к 

самонесущему 

изолированному проводу 

(СИП) на напряжение до 

1000 В 



 

7. Комиссия 24.12.2019 рассмотрела заявки на участие в процедуре 31908576515 и приняла 

решение: Допустить к участию в процедуре и признать участниками процедуры следующих 

заявителей. 

 

Порядковый 

номер 

заявки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование участника 
Статус 

допуска 
Основание для решения 

2 

11.12.2019 

14:18 (MSK 

+03:00) 

ООО"ТД-ВЛИ-КОМПЛЕКТ" 

ИНН/КПП 5036090504/503601001 

Юридический адрес:  

142121, Российская Федерация, ОБЛ 

МОСКОВСКАЯ50, Г ПОДОЛЬСК, 

УЛ СТАНЦИОННАЯ, ДОМ 24, 

КОРПУС ПР.-СКЛАД. КОМПЛЕКС, 

ПОМЕЩЕНИЕ 1 

Допустить 

Состав документов 

заявителя соответствует 

требованиям 

документации 

3 

11.12.2019 

11:10 (MSK 

+03:00) 

ООО "ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД" 

ИНН/КПП 7709909261/770901001 

Юридический адрес:  

105120, Российская Федерация, Г 

МОСКВА77, УЛ 

СЫРОМЯТНИЧЕСКАЯ НИЖ., ДОМ 

11, КОРПУС 2, КОМНАТА 2.3 

Допустить 

Состав документов 

заявителя соответствует 

требованиям 

документации 

4 

11.12.2019 

14:26 (MSK 

+03:00) 

ООО "НИЛЕД" 

ИНН/КПП 5036078497/503601001 

Юридический адрес:  

142121, Российская Федерация, ОБЛ 

МОСКОВСКАЯ, Г ПОДОЛЬСК, УЛ 

СТАНЦИОННАЯ, ДОМ 24, 

Допустить 

Состав документов 

заявителя соответствует 

требованиям 

документации 

 

8. Комиссией 25.12.2019 были рассмотрены ценовые заявки следующих участников 

процедуры: 

 

№ 

п/п 

Порядковый 

номер 

заявки 

Дата и 

время 

регистрации 

заявки 

Наименование участника 
Предмет 

закупки 

Ценовые 

предложения 

без НДС 

Ценовые 

предложения 

с НДС 

1 2 

11.12.2019 

14:18 (MSK 

+03:00) 

ООО"ТД-ВЛИ-КОМПЛЕКТ" 

ИНН/КПП 

5036090504/503601001 

Юридический адрес:  

142121, Российская 

Федерация, ОБЛ 

МОСКОВСКАЯ50, Г 

ПОДОЛЬСК, УЛ 

СТАНЦИОННАЯ, ДОМ 24, 

КОРПУС ПР.-СКЛАД. 

КОМПЛЕКС, 

ПОМЕЩЕНИЕ 1 

Поставка 

арматуры к 

самонесущему 

изолированному 

проводу (СИП) 

на напряжение 

до 1000 В 

4030542.50 

 

4836651.00 

 

2 3 

11.12.2019 

11:10 (MSK 

+03:00) 

ООО 

"ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД" 

ИНН/КПП 

7709909261/770901001 

Юридический адрес:  

105120, Российская 

Поставка 

арматуры к 

самонесущему 

изолированному 

проводу (СИП) 

на напряжение 

3117295.91 

 

3740755.09 

 



Федерация, Г МОСКВА77, 

УЛ СЫРОМЯТНИЧЕСКАЯ 

НИЖ., ДОМ 11, КОРПУС 2, 

КОМНАТА 2.3 

до 1000 В 

3 4 

11.12.2019 

14:26 (MSK 

+03:00) 

ООО "НИЛЕД" 

ИНН/КПП 

5036078497/503601001 

Юридический адрес:  

142121, Российская 

Федерация, ОБЛ 

МОСКОВСКАЯ, Г 

ПОДОЛЬСК, УЛ 

СТАНЦИОННАЯ, ДОМ 24, 

Поставка 

арматуры к 

самонесущему 

изолированному 

проводу (СИП) 

на напряжение 

до 1000 В 

4157900.09 

 

4989480.11 

 

  

9. Комиссия рассмотрела заявки участников процедуры на соответствие требованиям, 

установленным документацией процедуры, а также содержащиеся в реестре участников 

конкурсных процедур, получивших аккредитацию на электронной площадке, сведения об 

участнике, подавшем заявку на участие в процедуре, и приняла следующие решение: 

 

Место 

заявки 

Порядковый 

номер заявки 
Наименование участника 

Ценовые 

предложения без 

НДС 

Ценовые 

предложения с 

НДС 

1 3 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД" 

ИНН/КПП 7709909261/770901001 

ОГРН 1127746616436 

3 117 295.91 

 

3 740 755.09 

 

2 2 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ТД-ВЛИ-КОМПЛЕКТ" 

ИНН/КПП 5036090504/503601001 

ОГРН 1085074005994 

4 030 542.50 

 

4 836 651.00 

 

3 4 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НИЛЕД" 

ИНН/КПП 5036078497/503601001 

ОГРН 1065074071578 

4 157 900.09 

 

4 989 480.11 

 

  

10, Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки участника процедуры: 

Участник №3  

ФИО члена комиссии Решение 

Редько Ирина Вениаминовна 1 место 

Василенко Игорь Евгеньевич 1 место 

Стельнова Елена Николаевна 1 место 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович 1 место 

Кокоткин Андрей Леонидович 1 место 

Синицин Вячеслав Владимирович 1 место 

Поршина Анна Федоровна 1 место 

 

Участник №2  

ФИО члена комиссии Решение 

Редько Ирина Вениаминовна 2 место 

Василенко Игорь Евгеньевич 2 место 



Стельнова Елена Николаевна 2 место 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович 2 место 

Кокоткин Андрей Леонидович 2 место 

Синицин Вячеслав Владимирович 2 место 

Поршина Анна Федоровна 2 место 

  

 Участник №4  

ФИО члена комиссии Решение 

Редько Ирина Вениаминовна 3 место 

Василенко Игорь Евгеньевич 3 место 

Стельнова Елена Николаевна 3 место 

Зубрицкий Дмитрий Михайлович 3 место 

Кокоткин Андрей Леонидович 3 место 

Синицин Вячеслав Владимирович 3 место 

Поршина Анна Федоровна 3 место 

  

10. В результате подведения итогов признать победителем процедуры ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД", предложившего цену 

договора 3 117 295, 91 руб. без НДС, 3 740 755,09 руб. с НДС. 

11. В соответствии с п. 1.13 Документации (Извещения) о закупке ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОРЭНЕРГО-ТРЕЙД" при заключении Договора 

обязано предоставить обеспечение исполнения договора в размере, определенном пунктом 1.13.2. 

Документации (Извещения) о закупке (5% (пять) от начальной (максимальной) цены договора (цены 

лота).  

12. В соответствии с п. 1.13.3. Документации (Извещения) о закупке закупочная комиссия 

приняла решение: установить срок предоставления обеспечения исполнения договора не позднее 

даты заключения договора. 

13. Договор по результатам закупки заключается на условиях, которые предусмотрены 

проектом договора, документацией (извещением) о закупке и заявкой победителя, с которым 

заключается договор 

14. Протокол подведения итогов процедуры будет размещен на сайте Единой электронной 

торговой площадки, по адресу в сети «Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/. 

 
 

Члены комиссии, присутствующие на заседании: 
 

Председатель комиссии _________________________ Редько Ирина Вениаминовна 

Зам. председателя комиссии _________________________ Василенко Игорь Евгеньевич 

Зам. председателя комиссии _________________________ Стельнова Елена Николаевна 

Член комиссии _________________________ Зубрицкий Дмитрий Михайлович 

Член комиссии _________________________ Кокоткин Андрей Леонидович 

Член комиссии _________________________ Синицин Вячеслав Владимирович 

Секретарь комиссии _________________________ Поршина Анна Федоровна 

 

 

 
Исп. Петрова Е.В., т. 576-317 


